
49

1. Zdeněk Kirchner: Jak dělat podobiznu ptáka  
    (návrh plakátu)
     před 1961

2. Zdeněk Kirchner: Jen tak – Jacques Prévert 
    (návrh plakátu)
     před 1963

Obrazová příloha



50

3. Zdeněk Kirchner: Francois Villon 
    (návrh plakátu)
     před 1963
   

4. Zdeněk Kirchner: Pantomima na zábradlí      
   (návrh plakátu)    
    před 1963
    

5. Jan Křížek: Bez názvu
    2. plovina 50. let 20. století



51

6. Zdeněk Kirchner: Pantomima Na Zábradlí 
    (návrh plakátu)
     před 1963
   

7. Zdeněk Kirchner: Pantomima Na Zábradlí 
    (návrh plakátu)         
     před 1963



52

8. Zdeněk Kirchner: Měsíc a ohně (knižní obálka)
   1960
 

9. Zdeněk Kirchner: Kozel zahradníkem (knižní  
    obálka)
    1963
  

10. Zdeněk Kirchner: 
     Rugby – Arthur Honegger 
     (návrh plakátu)
     před 1963

11. Zdeněk Kirchner: Proces – Franz Kafka 
      (návrh plakátu)
      1. polovina 60. let 20. století
   



53

12. Zdeněk Kirchner: Začarovaný dům (knižní obálka)
     1962

13. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
     60. léta 20. století
    

15. Zdeněk Kirchner: Měsíc má kolo (knižní obálka)
     1964
    

14. Zdeněk Kirchner: 
     Vítězslav Nezval – Z mého života 
     (návrh plakátu)
     1. polovina 60. let 20. století



54

16. Zdeněk Kirchner: Plenění (knižní obálka)
     1961 
   

17. Zdeněk Kirchner: Hromobitie na kamennom poli
     (knižní obálka)
     1962



55

18. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      60. léta 20. století

19. Jiří Balcar: Rozsudek
      1960



56

22. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      60. léta 20. století
     

21. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      60. léta 20. století
 

22. Zdeněk Kirchner: 
      Neznámý Jaroslav Ježek
      (přední strana obalu desky)
      1966

23. Zdeněk Kirchner: 
      Ludwig van Beethoven – Symfonie č. 9 d-Moll
      (přední strana obalu desky)
      1968



57

24. Zdeněk Kirchner: Maškaráda
      (knižní obálka)
      1963

25. Zdeněk Kirchner: Mlčící stopy
      (návrh plakátu)
      1. polovina 60. let 20. století

26. Zdeněk Kirchner: Tvar
      (obálka časopisu)
      1964 

27. Zdeněk Kirchner: Tvar
      (obálka časopisu)
      1964



58

28. Zdeněk Kirchner: Hostinec u dvou srdcí
      (knižní obálka)
      1966

29. Zdeněk Kirchner: Zápis o katastrofě
     (knižní obálka)
     1965

30. Zdeněk Kirchner: Po sedmi letech
      (knižní obálka)
      1965



59

31. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
     60. léta 20. století

32. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
     60. léta 20. století



60

33. Zdeněk Kirchner: Na orlici pal! (knižní obálka) 
      1964

34. Zdeněk Kirchner: 40 let od založení FPT 
      (knižní obálka)
      1966
     

35. Zdeněk Kirchner: Slunce toho rána (knižní obálka)
     1966
     



61

36. Zdeněk Kirchner: Jazz (plakát)
      2. polovina 60. let 20. století
   

37. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      60. léta 20. století
    

38. Zdeněk Kirchner: Jazz (plakát)
      2. polovina 60. let
      

39. Zdeněk Kirchner: COOL JAZZ
      (plakát)
      2. polovina 60. let
    



62

40. Milan Grygar: Modrá partitura
      1972 
      



63

41. Zdeněk Kirchner: COOL JAZZ
     (návrh plakátu)
     do roku 1963

42. Zdeněk Kirchner: 6. album supraphonu 
      vyšlo! (plakát)
      2. polovina 60. let
      

43. Zdeněk Kirchner: Gustav Brom – Jazz 
      (přední strana obalu desky)
      2. polovina 60. let



64

44. Zdeněk Kirchner: Jazz Supraphon
     (návrh plakátu)
      2. polovina 60. let 

45. Zdeněk Kirchner: Stereo Supraphon
      (přední strana obalu desky)
      2. polovina 60. let
    



65

46. Zdeněk Kirchner: Šeříkový krystal (knižní obálka)
      1968

47. Zdeněk Kirchner: Antonín Dvořák (přední 
      strana obalu desky)
      1968
   

48. Zdeněk Kirchner: Igor Stravinskij – 
      Žalmo vá symfonie (přední strana obalu   
      desky)
      1967



66

49. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka 
      časopisu)
      1969
  

50. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka 
      časopisu)
     1969

51. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka 
      časopisu)
      1969

52. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka 
      časopisu)
      1969



67

54. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
      1973

55. Zdeněk Kirchner: Signala
      1971

53. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1970
     



68

56. Zdeněk Kirchner: ARHITMETIQUE
      1973

57. Zdeněk Kirchner: ZPRÁVA I.
      1970

58. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1972



69

61. Zdeněk Kirchner: Pocta Archie Sheppovi
      1973

62. Zdeněk Kirchner: JAZZ
      1972

59. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1971

60. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1971
  



70

63. Jackson Pollock: Silver over Black, White, Yellow and Red
     1948



71

64. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1975

65. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1975      

66. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      70. léta 20. století

67. Zdeněk Kirchner: Bez názvu      
      70. léta 20. století



72

70. Hans Hartung: Bez názvu
      1956

68. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1. polovina 70. let

69. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1. polovina 70. let 



73

72. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1976

71. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1976



74

73. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      2. polovina 70. let

74. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      2. polovina 70. let



75

75 Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      2. polovina 70. let

76. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      2. polovina 70. let



76

77. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1978

78. Zdeněk Kirchner: Bez názvu     
      1978

79. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1978

80. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1978



77

81. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1979

82. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1979

83. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1979

84. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1979



78

85. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1979

86. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1980



79

87. Zdeněk Kirchner: Zpráva 1
      1979

88. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1979



80

89. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      70. léta 20. století



81

92. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1978

93. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      70. léta 20. století

91. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
      1978

90. Zdeněk Kirchner: Jazz situation N. 47 
       1978



82

94. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1978



83

97. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
     70–80. léta 20. století

98. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      70–80. léta 20. století

96. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1981

95. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
      1. polovina 80. let



84

99. Zdeněk Kirchner: Question
      1985

100. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
        1985

101. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
       1985 



85

102. Zdeněk Kirchner: Echo
        80. léta 20. století

103. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
        80. léta 20. století 

104. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
        80. léta 20. století



86

105. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
        70. – 80. léta 20. století
        

106. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
       70. – 80. léta 20. století
      



87

108. Zdeněk Kirchner: Enoncé
       1984 

107. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
        1984



88

111. Zdeněk Kirchner: Přesýpací hodiny        
       1986

109. Zdeněk Kirchner: Bez názvu 
        80. léta 20. století

110. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
        80. léta 20. století
      



89

112. Zdeněk Kirchner: Monaccia 2A I. 
        80. léta 20. století 

113. Zdeněk Kirchner: Monaccia 2A I. 
        80. léta 20. století



90

116. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
        80. léta 20. století

115. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
        80. léta 20. století, 

114. Zdeněk Kirchner: Bez názvu
       2. polovina 80. let 20. století, 



 
 

91 
 

Seznam vyobrazení 

1. Zdeněk Kirchner: Jak dělat podobiznu ptáka (návrh plakátu), před 1961, 

kombinovaná technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. 

Foto: archiv autora 

2. Zdeněk Kirchner: Jen tak – Jacques Prévert (návrh plakátu), před 1963, kombinovaná 

technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

3. Zdeněk Kirchner: Francois Villon (návrh plakátu), před 1963, kombinovaná technika, 

papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora  

4. Zdeněk Kirchner: Pantomima na zábradlí (návrh plakátu), před 1963, tuš, papír, 

62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora  

5. Jan Křížek: Bez názvu, 2. polovina 50. let 20. století, tuš, papír, 32 x 49,8 cm. Galerie 

moderního umění v Roudnici nad Labem. Reprodukce z: DEVEROVÁ 2012, nepag. 

6. Zdeněk Kirchner: Pantomima Na Zábradlí (návrh plakátu), před 1963, akryl, papír, 

62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

7. Zdeněk Kirchner: Pantomima Na Zábradlí (návrh plakátu), před 1963, akryl, tuš, 

papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

8. Zdeněk Kirchner: Měsíc a ohně (knižní obálka), 1960, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

9. Zdeněk Kirchner: Kozel zahradníkem (knižní obálka), 1963, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

10. Zdeněk Kirchner: Rugby – Arthur Honegger (návrh plakátu), před 1963, 

kombinovaná technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. 

Foto: archiv autora 

11. Zdeněk Kirchner: Proces – Franz Kafka (návrh plakátu), 1. polovina 60. let 

20. století, kombinovaná technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu 

v Benešově. Foto: archiv autora 

12. Zdeněk Kirchner: Začarovaný dům (knižní obálka), 1962, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

13. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, akryl, písek, plátno, 64x47 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 



92 
 

14. Zdeněk Kirchner: Vítězslav Nezval – Z mého života (návrh plakátu), 1. polovina 

60. let 20. století, kombinovaná technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu 

v Benešově. Foto: archiv autora 

15. Zdeněk Kirchner: Měsíc má kolo (knižní obálka), 1964, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

16. Zdeněk Kirchner: Plenění (knižní obálka), 1961, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

17. Zdeněk Kirchner: Hromobitie na kamennom poli (knižní obálka), 1962, 

28,5 x 20,5 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

18. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, tuš, papír, 120 x 85 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

19. Jiří Balcar: Rozsudek, 1960, akvatinta, 16 x 25 cm. Reprodukce 

z: KLIMEŠOVÁ/ROUS 2013, 27. 

20. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, olej, plátno, 76 x 60 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

21. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, olej, plátno, 68 x 46 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

22. Zdeněk Kirchner: Neznámý Jaroslav Ježek (přední strana obalu desky), 1966, 

32 x 32 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

23. Zdeněk Kirchner: Ludwig van Beethoven – Symfonie č. 9 d-Moll (přední strana 

obalu desky), 1968, 32 x 32 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv 

autora 

24. Zdeněk Kirchner: Maškaráda (knižní obálka), 1963, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

25. Zdeněk Kirchner: Mlčící stopy (návrh plakátu), 1. polovina 60. let 20. století, 

kombinovaná technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. 

Foto: archiv autora 

26. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka časopisu), 1964, 22,5 x 30 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

27. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka časopisu), 1964, 22,5 x 30 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 



 
 

93 
 

28. Zdeněk Kirchner: Hostinec u dvou srdcí (knižní obálka), 1966, 28,5 x 20,5 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

29. Zdeněk Kirchner: Zápis o katastrofě (knižní obálka), 1965, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

30. Zdeněk Kirchner: Po sedmi letech (knižní obálka), 1965, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

31. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, olej, plátno, 76,5 x 79,5 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

32. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, akryl, písek, plátno, 69,5 x 49,5 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

33. Zdeněk Kirchner: Na orlici pal! (knižní obálka), 1964, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

34. Zdeněk Kirchner: 40 let od založení FPT (knižní obálka), 1966, 28,5 x 20,5 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

35. Zdeněk Kirchner: Slunce toho rána (knižní obálka), 1966, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

36. Zdeněk Kirchner: Jazz (plakát), 2. polovina 60. let 20. století, 62 x 88 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

37. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 60. léta 20. století, olej, plátno, 77,5 x 73 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

38. Zdeněk Kirchner: Jazz (plakát), 2. polovina 60, 62 x 88 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

39. Zdeněk Kirchner: COOL JAZZ (plakát), 2. polovina 60. let, 62 x 88 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

40. Milan Grygar: Modrá partitura, 1972, razítková barva, fix, notový papír. 33,6  x 25,5 

cm. Zdroj: http://www.grapheion.cz/index.php?akce=vypis&link=2011050012 

Vyhledáno 12. 6. 2015 

 41. Zdeněk Kirchner: COOL JAZZ (návrh plakátu), před 1963, kombinovaná technika, 

papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

42. Zdeněk Kirchner: 6. album supraphonu vyšlo (plakát), 2. polovina 60. let, 62 x 88 

cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

http://www.grapheion.cz/index.php?akce=vypis&link=2011050012


94 
 

43. Zdeněk Kirchner: Gustav Brom – Jazz (přední strana obalu desky), 2. polovina 

60. let, 32 x 32 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

44. Zdeněk Kirchner: Jazz Supraphon (návrh plakátu), 2. polovina 60. let, kombinovaná 

technika, papír, 62 x 88 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

45. Zdeněk Kirchner: Stereo Supraphon (přední strana obalu desky), 2. polovina 60. let, 

32 x 32 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

46. Zdeněk Kirchner: Šeříkový krystal (knižní obálka), 1968, 28,5 x 20,5 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

47. Zdeněk Kirchner: Antonín Dvořák (přední strana obalu desky), 1968, 32 x 32 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

48. Zdeněk Kirchner: Igor Stravinskij – Žalmová symfonie (přední strana obalu desky), 

1967, 32 x 32 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

49. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka časopisu), 1969, 22,5 x 30 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

50. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka časopisu), 1969, 22,5 x 30 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

51. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka časopisu), 1969, 22,5 x 30 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

52. Zdeněk Kirchner: Tvar (obálka časopisu), 1969, 22,5 x 30 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

53. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1970, akvarel, tuš, papír, 32 x 23 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

54. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1973, akryl, písek, plátno, 97 x 130 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

55. Zdeněk Kirchner: Signala, 1971, objekt, dřevo, 53 x 76 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

56. Zdeněk Kirchner: ARHITMETIQUE, 1973, akryl, plátno, 97 x 130 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

57. Zdeněk Kirchner: ZPRÁVA I, 1970, objekt, dřevo, 41,8 x 70,3 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 



 
 

95 
 

58. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1972, objekt, kov, 43 x 31 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

59. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1971, kombinovaná technika, papír, 58 x 76 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

60. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1971, kombinovaná technika, papír, 58 x 76 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

61. Zdeněk Kirchner: Pocta Archie Sheppovi, 1973, olej, lepenka, 102 x 53 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

62. Zdeněk Kirchner: JAZZ, 1972, asambláž, 81 x 68 cm. Muzeum umění a designu 

v Benešově. Foto: archiv autora 

63. Jackson Pollock: Silver over Black, White, Yellow and Red, 1948, olej, plátno. 

Museé national d´Art moderne. Reprodukce z: LAROUSSE 1990, 545. 

64. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1975, akryl, plátno, 116 x 90 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

65. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1975, akryl, plátno, 116 x 90 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora  

66. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70. léta 20. století, suchá jehla, 19,8 x 14 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

67. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70. léta 20. století, suchá jehla, 19,8 x 14 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

68. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1. polovina 70. let, kombinovaná technika, papír, 

58 x 76 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

69. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1. polovina 70. let, kombinovaná technika, papír, 

58 x 76 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

70. Hans Hartung: Bez názvu, 1956, olej, plátno, 137 x 180 cm. Reprodukce z: SIBLÍK 

1967, 28.  

71. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1976, akryl, plátno, 116 x 90 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

72. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1976, akryl, plátno, 90 x 116 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 



96 
 

73. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 2. polovina 70. let, akryl, lepenka, 60 x 45 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

74. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 2. polovina 70. let, akryl, lepenka, 59,5 x 94,5 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora  

75 Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 2. polovina 70. let, akryl, lepenka, 71 x 55 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

76. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 2. polovina 70. let, akryl, lepenka, 92 x 60 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora  

77. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, olej, lepenka, 73 x 54 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

78. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, olej, lepenka, 73 x 54 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

79. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, akryl, plátno, 162 x 130 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

80. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, akryl, plátno, 162 x 130 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora  

81. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1979, akryl, plátno, 54 x 61 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

82. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1979, akryl, plátno, 45,5 x 61cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

83. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1979, akryl, plátno 54 x 81 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

84. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1979, akryl, plátno 54 x 81 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

85. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1979, akryl, plátno, 162 x 130 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

86. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1980, serigrafie, 33 x 25 cm. Muzeum umění a designu 

v Benešově. Foto: archiv autora 

87. Zdeněk Kirchner: Zpráva 1, 1979, olej, lepenka, 162 x 130 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 



 
 

97 
 

88. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1979, olej, lepenka, 162 x 130 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

89. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70. léta 20. století, suchá jehla, 60 x 43 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

90. Zdeněk Kirchner: Jazz situation N. 47, 1978, akryl, lepenka, 64 x 43 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

91. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, akryl, lepenka, 64 x 43 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

92. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, akryl, lepenka, 71 x 52 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

93. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70. léta 20. století, kombinovaná technika, 43 x 60 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

94. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1978, akryl, plátno, 130 x 97 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

95. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1. polovina 80. let, kombinovaná technika, 50 x 65 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

96. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1981, kombinovaná technika, 50 x 65 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

97. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70–80. léta 20. století, grafika, 50 x 65 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

98. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70–80. léta 20. století, grafika, 50 x 65 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

99. Zdeněk Kirchner: Question, 1985, akryl, plátno, 50 x 65 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

100. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1985, akryl, plátno, 60 x 73cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

101. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1985, akryl, plátno, 50 x 65 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

102. Zdeněk Kirchner: Echo, 80. léta 20. století, akryl, lepenka, 78 x 52 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 



98 
 

103. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 80. léta 20. století, akryl, lepenka, 73 x 66 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

104. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 80. léta 20. století, akryl, lepenka, 76 x 61 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

105. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70. – 80. léta 20. století, kombinovaná technika, 

31 x 44,5 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

106. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 70. – 80. léta 20. století, kombinovaná technika, 

31 x 44,5 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

107. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 1984, akryl, plátno, 60 x 73 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

108. Zdeněk Kirchner: Enoncé, 1984, akryl, plátno, 60 x 73 cm. Muzeum umění 

a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

109. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 80. léta 20. století, kombinovaná technika, 

99 x 65 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

110. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 80. léta 20. století, kombinovaná technika, 

70 x 65 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

111. Zdeněk Kirchner: Přesýpací hodiny, 1986, kombinovaná technika, 43 x 60 cm. 

Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

112. Zdeněk Kirchner: Monaccia 2A I. 80. léta 20. století, kombinovaná technika, 

43 x 60 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

113. Zdeněk Kirchner: Monaccia 2A I., 80. léta 20. století, kombinovaná technika, 

43 x 60 cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

114. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 2. polovina 80. let 20. století, akryl, lepenka, 46 x 33 

cm. Muzeum umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

115. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 80. léta 20. století, tuš, papír, 43 x 60 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

116. Zdeněk Kirchner: Bez názvu, 80. léta 20. století, tuš, papír, 60 x 43 cm. Muzeum 

umění a designu v Benešově. Foto: archiv autora 

 


	Obrazová přílohaF
	obr.př. seznam

